
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

２．預金利息

１．助成金

<収入の部>

コード番号：12-A-060被助成者：　社会福祉法人日本国際社会事業団　　印

（単位：円）

\200,000 \200,000

平成24年度会計報告書

項目 予算 決算 備考

\200,000

内訳・備考

\200,000

\0

合計

費目

１．人件費

<支出の部>

予算 決算

２．旅費

３．機械・器具
    備品費/文献費

４．研究委託費

５．会議費

６．資料費

７．印刷・複写費 \10,000 \0
日本での生活に関する資料や
日本語教材などの複写

８．交通・通信費 \70,000 \100,245
収容所・家庭訪問等交通費、差入れ用切
手・テレカ等

９．消耗品費 \20,000 \10,343 差入れ用衛生用品、文具類等

（平成24年8月1日～平成25年8月1日）
合計 \200,000 \213,788

１０．雑費 \100,000 \103,200 緊急の医療費・通院にかかる交通費など



月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高

2012/7/31 庭野平和財団・助成金振込み \200,000 \200,000
2012/8/2 消耗品費 難民物品支援（衛生用品） \525 \199,475
2012/8/6 消耗品費 難民物品支援（衛生用品） \525 \198,950

2012/8/20 消耗品費 難民物品支援（衛生用品） \315 \198,635
2012/9/24 消耗品費 難民物品支援（衛生用品） \614 \198,021

2012/10/15 消耗品費 難民物品支援（衛生用品） \735 \197,286
2012/10/16 消耗品費 難民物品支援（衛生用品） \525 \196,761
2012/10/24 交通・通信費 難民連絡用（KDDIテレカ５０枚＋送料） \26,185 \170,576
2013/10/16 交通・通信費 難民連絡用（切手） \8,000 \162,576
2012/11/2 雑費 難民申請者・通院にかかる交通費 \4,570 \158,006

2012/11/19 交通・通信費 コレクトコール通話料 \3,200 \154,806
2013/12/17 雑費 書類発行手数料 \970 \153,836
2012/12/19 交通・通信費 難民物品支援(送料) \640 \153,196
2012/12/20 交通・通信費 関係機関・書類速達送料 \390 \152,806
2012/12/20 交通・通信費 コレクトコール通話料 \2,170 \150,636
2013/1/21 交通・通信費 コレクトコール通話料 \5,020 \145,616
2013/2/19 雑費 難民申請者交通費 \10,000 \135,616
2013/2/27 消耗品費 難民物品支援（衛生用品） \1,050 \134,566
2013/2/28 交通・通信費 難民物品支援・送料 \850 \133,716
2013/3/14 雑費 難民申請者・通院にかかる交通費 \4,860 \128,856
2013/4/12 雑費 難民申請者・通院にかかる交通費 ¥1,740 \127,116
2013/4/22 交通・通信費 コレクトコール通話料 ¥3,510 \123,606
2013/5/2 交通・通信費 難民連絡用(KDDIテレカ） \26,080 \97,526
2013/5/9 雑費 難民申請者・通院にかかる交通費 ¥4,740 \92,786

2013/5/17 雑費 難民申請者医療費（市販薬） \2,860 \89,926
2013/5/17 交通・通信費 コレクトコール通話料 ¥7,890 \82,036
2013/5/16 消耗品費 難民物品支援(衛生用品） \1,155 \80,881
2013/6/6 雑費 難民申請者交通費 ¥1,050 \79,831
2013/6/4 交通・通信費 難民連絡用(差入れ80円切手） \2,400 \77,431
2013/6/7 雑費 難民申請者・通院にかかる交通費 ¥1,740 \75,691

2013/6/20 交通・通信費 コレクトコール通話料 ¥7,095 \68,596
2013/7/1 雑費 定住難民・家賃支援 \64,000 \4,596
2013/7/5 雑費 難民申請者・通院にかかる交通費 \2,500 \2,096
2013/7/5 雑費 難民申請者・通院にかかる交通費 \4,740 \-2,644

2013/7/17 消耗品費 難民申請者差し入れ品（衛生用品） \945 \-3,589
2013/7/22 交通・通信費 コレクトコール通話料 \6,245 \-9,834
2013/7/28 消耗品費 難民申請者差し入れ品（衛生用品） \2,100 \-11,934
2013/7/28 消耗品費 難民申請者差し入れ品（衛生用品） \1,556 \-13,490

2013/7/30 消耗品費 難民申請者差し入れ品（衛生用品） \298 \-13,788

合計 \200,000 \213,788 \-13,788

                                        社会福祉法人日本国際社会事業団　　コード番号：12-A-060

助成金収支明細書


